РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «15 » марта 2023 г.  № 72

ст. Гиагинская
об отмене режима функционирования ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ
В связи с нормализацией метеорологической обстановки на территории района,
п о с т а н о в л я ю:

1. С 09.00 часов 15.03.2023 года отменить режим функционирования ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ местного уровня для органов управления сил и средств звена ТП РСЧС муниципального образования «Гиагинский район».

2. Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»

А.Н. Таранухин

_66427804.doc
[image: image1.png]